



L. Dørken Holding ApS

Mejlgade 97, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38725106

Årsrapport 01.07.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Levi Enevoldsen Dørken
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L. Dørken Holding ApS

Møjlgade 97, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38725106

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 31.12.2021

Direktion

Levi Enevoldsen Dørken, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret selskab, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 61 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.813)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.347	267.697
Andre finansielle indtægter		9.120	0
Andre finansielle omkostninger		(1.488)	(1.321)
Årets resultat		61.166	258.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.166	258.251
Resultatdisponering		61.166	258.251

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		265.152	252.805
Finansielle aktiver	1	265.152	252.805
Anlægsaktiver		265.152	252.805
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		159.120	150.000
Tilgodehavender		159.120	150.000
Likvide beholdninger		18.364	0
Omsætningsaktiver		177.484	150.000
Aktiver		442.636	402.805

Passiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		245.152	232.805
Overført overskud eller underskud		94.791	45.972
Egenkapital		389.943	328.777
Bankgæld		0	22.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.919	26.919
Anden gæld		20.774	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		52.693	74.028
Gældsforpligtelser		52.693	74.028
Passiver		442.636	402.805

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	232.805	45.972	328.777
Overført til reserver	0	(50.000)	50.000	0
Årets resultat	0	62.347	(1.181)	61.166
Egenkapital ultimo	50.000	245.152	94.791	389.943

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	232.805
Andel af årets resultat	62.347
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	245.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.152

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NABO Group ApS	Aarhus	ApS	50%
